(s) b 111(na) que nsslm se dcscrrve (m): 
101\ (cento e oltrnln e quatro) cabeças de 
gado ( vacun), sendo 92 ( novcn ta e duas) 
de sobre ano (fêmeas), e 92 (noventa e du 
:-tG) d dols anos ( rn11rl10:.;). Sendo aval! a - 
dos, os machos p~r Cz$----- 3.000,00, ca­ 
da um, o toLnl Cz$:276.000,00 (duzentas e 
setenta e seis mil cruzados; as fêmeas 
Cz$:2.200,00, cada uma, e o total de Cz$: 
202,400,00 (duzentos e dois mil e quatro­ 
centos cruzados), Se niio houver arremata- 

CAMPO CHANDE , MS - O Pograma de Suplementaçiio 
Allrrent.ar PSI\-, desenvolvido pelo Mlnis érlo da